

# ULVILAN SEURAKUNTA PYHÄSSÄ JA ARJESSA

TOIMINTA-AJATUKSIA VUOSILLE 2019-2024



## JOHDANTO

Ulvilan seurakunta on hengellinen yhteisö, jonka perustana on kirkon ydinsanoma ja sen eteenpäin vieminen. Ilman hengellistä tehtävää seurakunta olisi tarpeeton. Seurakunta tarjoaa mahdollisuuden hiljentymiseen ja Pyhän kohtaamiseen. Seurakunta tarjoaa aktiivista palvelua, ihmisten kohtaamista ja käytännön työtä.

Hengellisen työn toteuttaminen edellyttää tukitoimintoja, jotka vastaavat taloudesta, kiinteistöistä ja hautausmaista. Tarvitsemme niitä, että meillä on paikka ja aika kohdata toinen toisemme. Seurakunta on julkisyhteisö, jota koskevat myös monet maalliset lait ja asetukset.

## MIKSI OLEMME OLEMASSA

Seurakunnan tehtävänä on julistaa Jumalan sanaa ja jakaa sakramentteja. Se toimii kaikilla tavoin kristillisen sanoman levittämiseksi ja lähimmäisenrakkauden toteuttamiseksi. Jeesus on antanut lähetyskäskyn:

*”Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni: kastakaa heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettakaa heitä noudattamaan kaikkea, mitä minä olen käskenyt teidän noudattaa. Ja katso, minä olen teidän kanssanne kaikki päivät maailman loppuun asti.”* (Matt. 28:18-20)

## MISSÄ OLEMME NYT

Uvilan seurakunta on n. 10 000 jäsenen seurakunta, joka elää maaseudun ja kaupunkimaisen elinympäristön välimuodossa. Paikkakuntalaisten yhteys seurakuntaan on vahva, mutta jäsenmäärä vähenee kirkosta eroamisen ja muuttoliikkeen vuoksi tasaisesti. Seurakunta on kuulunut Porin rovastikuntaan

v. 2016 lähtien. Seurakunnassa on kaksi kirkkoa: keskiaikainen Ulvilan kirkko ja Kullaan kappeliseurakunnan kirkko. Työntekijät ovat ammattitaitoisia ja rakennuksista pidetään hyvää huolta. Taloudellinen tilanne v. 2019 on hyvä.

## MIHIN OLEMME MENOSSA

Seurakuntalaisten rooli toiminnassa tulee kasvamaan. Valmistaudumme ennusteiden mukaiseen verotulojen vähenemiseen pitämällä henkilöstön määrän kohtuullisena sekä vähentämällä tarpeettomia kiinteistöjä. Pyrimme reagoimaan muutoksiin ja ihmisten tarpeisiin mahdollisimman nopeasti. Ympäristön suojeleminen otetaan huomioon kaikissa työmuodoissa ja hankinnoissa.

Sanoma Jeesuksen tuomasta pelastuksesta on seurakunnan toiminnan luovuttamaton ydin. Sen pohjalta etsimme tarvittaessa uusia toimintamalleja ja käytämme kieltä, jota ihmiset ymmärtävät. Rohkaisemme ihmisiä luottamaan Jumalaan ja turvautumaan Häneen kaikissa elämän vaiheissa.

## MITEN SINNE PÄÄSEMME

Uvilan seurakunnalla on muuttuvassakin tilanteessa hyvät mahdollisuudet hoitaa tehtävänsä. Toiminnassa rohkaisemme ihmisiä heidän arkielämässään ja etsimme siihen tarvittaessa tukitoimia. Työntekijät ovat seurakuntalaisia ja kaikkia paikkakuntalaisia varten. Kristilliseen kasvatukseen ja diakoniatyöhön osoitetaan riittävästi resursseja. Perhetapahtumia kehitetään ja lisätään.

Kehitämme jumalanpalveluselämää yhdessä seurakuntalaisten kanssa kokoamalla messuryhmiä ja tukemalla niiden toimintaa.

Aktiivinen yhteistyö koulujen ja päiväkotien kanssa jatkuu. Seurakunta vastaa koulujen ja päiväkotien yhteistyöpyyntöihin myöntävästi. Nuorisotyössä ohjataan nuoria aikuiseen uskoon.

Kaikki ihmiset ovat tasa-arvoisia. Seurakunnassa osoitamme armollisuutta ja hyväksymistä kaikin tavoin. Arvostamme ihmisten elämäkokemusta. Erilaisuus hyväksytään ja yhteistyötä tehdään herätysliikkeiden ja muiden kirkkokuntien kanssa.

Seurakunta toimii siellä, missä ihmiset ovat. Tavoitteena on olla yhä enemmän näkyvillä paikkakunnan tapahtumissa ja elämässä. Työntekijät ovat valmiita kuuntelemaan ihmisiä ja keskustelemaan kaikista elämänskysymyksistä ja he ovat helposti tavoitettavissa. Henkilöstölle tarjotaan koulutusta, joka vastaa seurakunnan tarpeita ja antaa välineitä uudistumiseen. Etsimme toimintatapoja, jotka palvelevat mahdollisimman monia seurakuntalaisia.

Kutsumme seurakuntalaisia aktiivisiksi toimijoiksi ja yhteisön rakentajiksi elämään yhdessä ilosanomaa todeksi niin, että uskosta tulisi arjen voimavara.

